Aşağıda yazıtın transkripsiyonu
ve Türkiye Türkçesine aktarımı verilmiştir.

Transkripsiyonu: “yıl đörđ yüs altmışaltıda men kumar aramuk muni bitidim yıl bars yılı
erdi beşin ay yüz erdi đuşembeđ yüz erdi kutlug bolsun yenşala”.

Türkiye Türkçesine Aktarımı: “466/1074 yılında ben Kumar Aramuk bunu yazdım. Yıl
Bars yılı idi. Beşinci ay (yüzü) idi. Đuşenbeđ günü (yüzü) idi11 Kutlu olsun. İnşallah” (Sertkaya
2012.05.09, Belek 2012).

Bu yazıtın ilginç olan tarafı, Kaşgarlı Mahmud’un Dîvânü Lugâti’t-Türk adlı eserini
tamamladığı yıla denk gelmesi ve Eski Türkçe yıl hesaplarının zikredilmesidir. Burada Kaşgarlı
Mahmud eserini Müslüman yılı hesabına göre h. 466/1074 yılı Muharrem ayında tamamladığını
ve bu yılın Türkçe yıl hesabına göre “Yılan” yılı olduğunu belirtmektedir.12 Adı geçen Kızıl Kaya
Yazıtının ise Hicri yıl hesabına göre h. 466/1074’te ve Türkçe yıl hesabına göre “Bars” yılında
yazıldığı belirlenmiştir (bk. foto 1). Bu hususlar çerçevesinde Karahanlılar döneminde Türklerin
yıl hesabının farklı olduğu görülmektedir.